
 

 
 

<o>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>          
 

 
V Třinci dne 11.10.2024 

Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) k veřejné zakázce „Pokročilé metody ve vzdělávání na základních školách – IT vybavení“: 
část 4 IT vybavení pro ZŠ Zátopkových 

Zadavatel:  Statutární město Třinec, se sídlem: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec; IČO: 00297313 (dále jen „zadavatel“).       

Osoba zmocněná k zastoupení zadavatele v zadávacím řízení: Čtyři oči, s.r.o., nám. Svobody 527, 739 61 Třinec – 
Lyžbice, IČO: 07080646.    

Identifikace veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná formou otevřeného řízení podle § 56 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) pod 
označením „Pokročilé metody ve vzdělávání na základních školách – IT vybavení“: část 4 IT vybavení pro 
ZŠ Zátopkových 

 
 

• Označení zadavatele: 

Zadavatel: Statutární město Třinec, se sídlem: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec; IČO: 00297313 (dále jen „zadavatel“).  

Osoba zmocněná k zastoupení zadavatele v zadávacím řízení: Čtyři oči, s.r.o., nám. Svobody 527, 739 61 Třinec – 
Lyžbice, IČO: 07080646.    

 

• Předmět veřejné zakázky: 

Tato nadlimitní veřejná zakázka je rozdělena na 4 části (část 1 IT vybavení pro ZŠ Kaštanová, část 2 IT vybavení pro ZŠ 
Bezruče, část 3 IT vybavení pro ZŠ Slezská a část 4 IT vybavení pro ZŠ Zátopkových) ve smyslu § 35 a § 101 zákona. 
Účastníci jsou oprávnění podat nabídku na jednu, dvě, tři nebo všechny čtyři části veřejné zakázky.  

Tato nadlimitní veřejná zakázka na dodávky je vzhledem k předpokládané hodnotě plnění veřejné zakázky zadávána 
formou otevřeného řízení podle § 56 zákona. 

Předmětem této zakázky je pořízení hardwarového a softwarového vybavení pro práci s virtuální realitou při výuce na 
základních školách. 

Specifikace dodávek, uvedená zadavatelem v příloze č. 4 (která je pro jednotlivé části rozlišena jako 4-1 pro část 1 až 4-4 
pro část 4) této zadávací dokumentace je minimálním standardem, přičemž je možno nabídnout kvalitativně lepší 
výrobky vzhledem k užitným vlastnostem. 

 

Zadávací řízení probíhalo v rámci projektu „Pokročilé metody ve vzdělávání na základních školách v Třinci,“ 
předloženého ke spolufinancování z Integrovaného regionálního operačního programu  (dále též „IROP“),  
reg. č. projektu: CZ.06.01.01/00/22_037/0002921.  

 
 
Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí: 6 716 000,- Kč bez DPH.    

Místo plnění:  

Část 4: IT vybavení pro ZŠ Zátopkových: Základní škola Dany a Emila Zátopkových, Třinec, příspěvková organizace – 
Jablunkovská 501, 739 61 Třinec 
 

ČÁST 4: IT vybavení pro ZŠ Zátopkových 



  

 

Písemná zpráva zadavatele  Strana 2 

Předmět veřejné zakázky dle klasifikace CPV (Common Procurement Vocabulary), např.: 
CPV 30210000-4 – Stroje na zpracování dat 
CPV 48820000-2 – Servery 
CPV 32400000-7 – Sítě 
CPV 32420000-3 – Síťová zařízení 
CPV 32424000-1 – Síťová infrastruktura 
CPV 45314320-0 – Instalace a montáž počítačové kabeláže 
CPV 30200000-1 – Počítače 
CPV 51610000-1 – Instalace a montáž počítačů a zařízení pro zpracování dat 
CPV 48000000-8 – Balíky programů a informační systémy 
CPV 72000000-5 – Informační technologie: poradenství, vývoj programového vybavení, internet a podpora 
CPV 39162000-5 – Vzdělávací vybavení 
CPV 39162110-9 – Doplňky pro výuku 
 

Předmětem této části veřejné zakázky je dodávka IT vybavení (dataprojektory, noteboooky, sluchátka, ruční 3D skener, 
přepínače, SFP, transceiver, rozváděč a realizace metalické a optické sítě). 

Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v příloze č. 1 ZD – Návrh smlouvy a zejména v příloze č. 4-4 ZD – 
Technická specifikace. Dodavatel v rámci Technické specifikace uvede název výrobce (tam kde je to zadavatelem 
požadováno) a popis splnění požadovaného parametru. Nabízené plnění musí odpovídat svými technickými parametry 
uvedeným minimálním technickým požadavkům.  
 
Předpokládaná hodnota této části veřejné zakázky činí: 1 997 000 Kč bez DPH   
 
 

• Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

část 4 IT vybavení pro ZŠ Zátopkových 
1.909.120 Kč bez DPH 
400.915,20 Kč DPH 
2.310.035,20 Kč vč. DPH 
 

 

• Použitý druh zadávacího řízení 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná formou otevřeného řízení podle § 56 zákona. 
 

• Označení účastníků zadávacího řízení 

Část 4 IT vybavení pro ZŠ Zátopkových 

Číslo 
nabídky 

Účastník zadávacího řízení IČO  

1. 
FLAME System s.r.o.,  
Dr. Maye 468/3, 70900 Ostrava 

268 46 888 

2. 
DLNK s.r.o. 
T. G. Masaryka 1427, 549 01 Nové Město nad Metují 

260 12 162 

 
 

• Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

 
 
Část 4 IT vybavení pro ZŠ Zátopkových 
Vyloučený účastník: 



  

 

Písemná zpráva zadavatele  Strana 3 

FLAME System s.r.o.  
se sídlem Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava 
IČO 268 46 888 

 
Účastník byl vyloučen v souladu s § 48 odst. 2 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Podle citovaného ustanovení zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud údaje a doklady předložené 
účastníkem zadávacího řízení nebyly účastníkem zadávacího řízení objasněny nebo doplněny na základě žádosti podle § 
46 (§ 48 odst. 2, písm. b). 
Zadavatel požádal účastníka o doplnění údajů poprvé dne 17.6.2024. Doručené doplnění bylo posouzeno jako 
nedostatečné a zadavatel tak 3.7.2024 požádal účastníka o doplnění a vysvětlení údajů podruhé.  
Na tuto výzvu účastník ve stanoveném termínu a ani do doby dalšího jednání komise nereagoval a zadavatel tak jej 
vyloučil v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. zákona ze všech uvedených částí zakázky. 
 
 

• Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

 
Část 4 IT vybavení pro ZŠ Zátopkových 
 
Dodavatel, s nimž byla uzavřená smlouva: 
DLNK s.r.o. 
T. G. Masaryka 1427, 549 01 Nové Město nad Metují 
IČO 26012162 
 
Základním kritériem pro zadání výše uvedených částí zakázky byla dle zadávací dokumentace ekonomická výhodnost 
nabídky, která byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH.  
 
Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky účasti v uvedených částech zadávacího řízení a jeho nabídky neobsahují 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu. Po vyloučení účastníka, který se umístil jako první  
v pořadí hodnocení nabídek, podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 
 
 

• Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou zadavateli známi  

Část 4 IT vybavení pro ZŠ Zátopkových: 
CubeNet, s.r.o. 
Zengrova 475/44, 703 00 Ostrava 
IČO 253 88 207 
Část zadaná poddodavateli: _ZAT Metalická síť – komplet, _ZAT Optická síť – komplet 
 

• Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita  

Nebylo použito. 

 

• Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

• Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

• Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k tomu 
došlo 

 
část 4 IT vybavení pro ZŠ Zátopkových 



  

 

Písemná zpráva zadavatele  Strana 4 

Zadávací řízení nebylo zrušeno 
 
 

• Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků, 

byly-li jiné prostředky použity 

Byly použity elektronické prostředky.  

 

• Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

• Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací 
dokumentaci  

Nadlimitní veřejná zakázka byla rozdělena na části podle jednotlivých základních škol, které budou uživateli 

pořizovaného vybavení, tak aby každá část zakázky tvořila konzistentní celek z hlediska uživatele. 

 

• Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, pokud jej 

zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci  

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 zákona. 

 
 
Zadavatel: Statutární město Třinec 
 
 
Zastoupen obchodní společností Čtyři oči, s.r.o. 
 
 
 
 
Ing. Jan Niemiec 
Čtyři oči, s.r.o.  


		2024-10-11T10:18:27+0200
	Ing. Jan Niemiec




